1

2025年８月 15日

各 位

会 社 名 株式会社ウイズ・ワン

(コード番号 5251 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 井手 浩太

問合せ先 代表取締役専務 幸 隆志

T E L 03-5623-6711

U R L https://www.wiss1.co.jp/

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年８月 15日開催の取締役会において、最近の業績の動向を踏まえ、2025年２月 14日に公表

しました 2025年 12月期通期（2025年１月１日～2025年 12月 31日）の業績予想について、下記のとおり修

正することを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 当期の業績予想数値の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

2,546

百万円

203

百万円

202

百万円

132

円 銭

1,472.47

今回修正予想（Ｂ） 2,259 147 157 107 1,183.82

増 減 額（Ｂ－Ａ） △287 △56 △45 △25 －

増 減 率（ ％ ） △11.3 △27.6 △22.3 △18.9 －

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（2024 年 12 月期）
2,156 211 214 70 780.89

２．修正の理由

システム開発事業において、当期は昨期を上回る人材の積極採用を実施しておりますが、年初に予定してい

た大型案件が失注したことにより、目標としていた新規案件の獲得および既存案件の拡大が進まず、売上高は

予想を大きく下回る見込みです。

高単価案件・利益率の高い請負案件へのシフトは引き続き出来ている一方で、上述の大幅な売上高減により、

営業利益、経常利益、当期純利益も予想を下回る見込みです。

よって、2025年 12月期の業績予想につきましては、上記のとおり修正いたします。

以 上